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FE MARCHE ESTATE UNDER 16 (0503016E)
FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005

Torneo FE MARCHE ESTATE UNDER 16 0503016E

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 18-07-2005 - 24-07-2005

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - 

Partecipanti 19

Sito Internet
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FE MARCHE ESTATE UNDER 16 (0503016E)
FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Balercia Giacomo         ITA MAR AN 1508 0 0 1992 M 118647

4 3N Beltrami Chiara ITA VAL AO 1509 0 0 1991 F 117083

11 NC Binci Filippo            ITA MAR AN 1374 0 0 1996 M 122206

10 NC Binci Luca               ITA MAR AN 1458 0 0 1993 M 122205

16 NC Cicconi Massi Filippo    ITA MAR AN 1440 0 0 1995 M 124753

9 2N De Filomeno Simone       ITA TOS PO 1498 0 0 1995 M 120778

14 NC Ferrucci Michele         ITA MAR AN 1440 0 0 1989 M 122431

7 NC Ferrucci Nicola          ITA MAR AN 1407 0 0 1994 M 118658

13 NC Giacometti Tommaso       ITA MAR AN 1440 0 0 1997 M 122410

17 NC Giuliani Matteo          ITA MAR AN 1440 0 0 1994 M 126471

19 CM Guidi Giacomo ITA FRI PN 0 0 1991 M 127203

2 2N Lelli Andrea             ITA ABR PE 1622 0 0 1990 M 112080

1 3N Pelagalli Marco          ITA MAR MC 1502 0 0 1991 M 108237

18 NC Pennacchioni Ivo         ITA MAR AN 1440 0 0 1999 M 126478

3 3N Ramaioli Nicholas        ITA MAR PU 1550 0 0 1990 M 115456

15 NC Rossi Nicolo' N.         ITA MAR AN 1410 0 0 1994 M 123042

12 NC Silvi Giulia             ITA MAR AN 1320 0 0 1993 F 122404

8 NC Talpo Filippo            ITA MAR AN 1440 0 0 1993 M 118661

5 NC Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1365 0 0 1996 F 117649
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FE MARCHE ESTATE UNDER 16 (0503016E)
FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 3N Balercia Giacomo         ITA 1508 0 0.00 0.00 0 12 0 1992 M 118647

4 3N Beltrami Chiara ITA 1509 0 0.00 0.00 0 69 0 1991 F 117083

11 NC Binci Filippo            ITA 1374 0 0.00 0.00 0 15 0 1996 M 122206

10 NC Binci Luca               ITA 1458 0 0.00 0.00 0 -21 0 1993 M 122205

16 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -18 0 1995 M 124753

9 2N De Filomeno Simone       ITA 1498 0 0.00 0.00 0 48 0 1995 M 120778

14 NC Ferrucci Michele         ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1989 M 122431

7 NC Ferrucci Nicola          ITA 1407 0 0.00 0.00 0 0 0 1994 M 118658

13 NC Giacometti Tommaso       ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -72 0 1997 M 122410

17 NC Giuliani Matteo          ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -27 0 1994 M 126471

2 2N Lelli Andrea             ITA 1622 0 0.00 0.00 0 -12 0 1990 M 112080

1 3N Pelagalli Marco          ITA 1502 0 0.00 0.00 0 57 0 1991 M 108237

18 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -60 0 1999 M 126478

3 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1550 0 0.00 0.00 0 -48 0 1990 M 115456

15 NC Rossi Nicolo' N.         ITA 1410 0 0.00 0.00 0 15 0 1994 M 123042

12 NC Silvi Giulia             ITA 1320 0 0.00 0.00 0 0 0 1993 F 122404

8 NC Talpo Filippo            ITA 1440 0 0.00 0.00 0 6 0 1993 M 118661

5 NC Tittarelli Edith         ITA 1365 0 0.00 0.00 0 12 0 1996 F 117649
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